
 
 

Oggetto: Scorrimento della graduatoria risultante in seguito allo svolgimento della selezione 
pubblica per il conferimento di n. 10 borse di stage presso il Dipartimento di Economia A.A. 
2018/2019 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione a studenti di borse, premi di studio 

e incentivi all’iscrizione ai corsi e allo svolgimento di specifiche attività formative 
VISTO il Bando per l’assegnazione di n. 10 borse di stage presso il Dipartimento di 

Economia A.A. 2018/2019, DEC N.1162/2018, Prot. n. 70963 del 20/12/2018, 
pubblicato sulla pagine web del Dipartimento di Economia; 

VISTI verbali della Commissione esaminatrice designata con Decreto del Direttore, 
DEC N. 208/2019 Prot. n. 0007764 del 11/02/2019; 

VISTO il Decreto Direttoriale di approvazione della graduatoria di merito per 
l’assegnazione di n. 10 borse di stage presso il Dipartimento di Economia A.A. 
2018/2019, DEC N. 233/2019, Prot. n. 0009594 del 19/02/2019. 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO della rinuncia alla borsa di stage presentata dal vincitore, M. G., Prot. n. 0011664 

del 28/02/2019. 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Si prende atto della rinuncia alla borsa di stage presso il Dipartimento di Economia, 
presentata dal vincitore, M. G., acquisita mediante comunicazione e-mail all’indirizzo 
centro.vera@unive.it, Prot. n. 0011664 del 28/02/2019 

 
Art. 2. Si procede allo scorrimento della graduatoria degli idonei, ai sensi dell’art. 6 del Bando 
per l’assegnazione di n.10 borse di stage presso il Dipartimento di Economia, e alla nomina 
quale titolare della borsa di stage di:  

 
Y. P. 
(OMISSIS) 
 

Art. 3 Il presente decreto è reso pubblico nei siti web di Ateneo e all’albo di Ateneo.  
 
Venezia, 28 febbraio 2019 
 
 Firmato  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

       Prof.ssa Monica Billio 
 

mailto:centro.vera@unive.it

